

ZP/9/24

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami), dalej: „ustawa” pn. „Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w formule zaprojektuj i wybuduj”

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. Jaka jest moc umowna i moc przyłączeniowa obiektów?

Odpowiedź: Budynek szpitala posiada moc umowną 180 kW, natomiast budynek, gdzie znajduje się Oddział Medycyny Paliatywnej będzie posiadał moc 22 kW.

2. Czy Zamawiający posiada ekspertyzę nośności dachu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie posiada ekspertyzy nośności dachu.

3. Proszę o wskazanie sprzedawcy energii i Operatora Systemu Dystrybucji.

Odpowiedź: Dla budynku szpitala sprzedawcą energii jest Polkomtel Sp. z o. o., a OSD jest Enea Operator Sp. z o. o. W budynku, gdzie znajduje się Oddział Medycyny Paliatywnej jest umowa kompleksowa zawarta z ENEA S. A.

4. Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z oferta kart katalogowych oferowanych paneli i falowników?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie stawia takiego warunku.

5. Czy Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów? Jeśli tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie 1 optymalizatora do 2 paneli?

Odpowiedź: Zastosowanie optymalizatorów dotyczy tylko budynku szpitala. Zamawiający dopuszcza zastosowanie 1 optymalizatorów do 2 paneli. Instalacja przy budynku w którym znajduje się Oddział Medycyny Paliatywnej nie ma być wyposażona w optymalizatory. Natomiast Zamawiający uszczegóławia warunki realizacji zamówienia w zakresie instalacji fotowoltaicznej

wraz z magazynem energii na terenie nieruchomości, gdzie znajduje się Oddział Medycyny Paliatywnej w ten sposób, że konstrukcję, która znajduje się na terenie nieruchomości, należy wykorzystać. Zamawiający dopuszcza montaż konstrukcji po drugiej stronie drogi wjazdowej do budynku. W drodze znajduje się odpowiedni przepust. Zamawiający dopuszcza, aby inwerter był zainstalowany na zewnątrz bądź w budynku. Natomiast magazyn energii ma być zainstalowany w obrębie budynku w pomieszczeniu serwerowni.

6. Czy do oferty należy dołączyć załącznik 4 wykaz robót i załącznik 5 wykaz osób? Czy Zamawiający wezwie do złożenia tych załączników?

Odpowiedź: Nie. Dokumenty są uzupełniane w trybie art. 274 ust. 1 ustawy.

7. Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Postępowanie prowadzone jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”, dlatego Zamawiający nie posiada przedmiaru robót.

8. Zwracam się do Państwa w sprawie odbycia wizji lokalnej. Bardzo proszę o wyznaczenie nowego terminu, gdyż nie mogliśmy odbyć wizji lokalnej z powodu braku kontaktu. Pomimo licznych prób skontaktowania się z Państwem telefonicznie w dniach 07 czerwca oraz 10 czerwca nikt nie odbierał telefon.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wiążące się z chwilą publikacji.

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu